
Умният избор. 
Вече е свързан
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Еднополюсен ключ 16A 
1 модул

V09001  3.60 лв. V09001.CM  4.35 лв.

Девиаторен ключ 16A 
1 модул

V09005  4.55 лв. V09005.CM  5.23 лв.

Бутон 10A 
1 модул

V09008  4.55 лв. V09008.CM  5.23 лв.

Кръстат ключ 16A 
1 модул

V09013  11.16 лв. V09013.CM  12.84 лв.

Двуполюсен ключ I/O 16A 
1 модул

V09015  10.27 лв. V09015.CM  11.81 лв.

Двуполюсен ключ ON/OFF 20A 
1 модул

V09016  17.88 лв. V09016.CM  20.56 лв.

Двуполюсен ключ 20A 
1 модул

V09016.G  22.80 лв. V09016.G.CM  26.48 лв.

Ключ за щори девиатор OFF централен 2P 
10A 1 модул

V09060  18.73 лв. V09060.CM  21.53 лв.

Бутон за щори 1P NO+NO 10A 
1 модул

V09062  18.73 лв. V09062.CM  21.53 лв.

Еднополюсен ключ 16A 
2 модула

V09001.2  4.55 лв. V09001.2.CM  5.23 лв.

Девиаторен ключ 16A 
2 модулa

V09005.2  5.85 лв. V09005.2.CM  6.72 лв.

Бутон 10A 
2 модула

V09008.2  5.85 лв. V09008.2.CM  6.72 лв.

Кръстат ключ 16A 
2 модулa

V09013.2  12.46 лв. V09013.2.CM  14.33 лв.

Двуполюсен ключ 20A 
2 модула

V09016.2.G  17.88 лв. V09016.2.G.CM  20.56 лв.

Двуполюсен ключ  I/O 32A 
2 модула

V09020  13.97 лв. V09020.CM  16.06 лв.

Контакт Шуко 2P+E 16A SICURY* защита 
2 модула 

V09208  5.50 лв. V09208.CM  6.42 лв.

Контакт Шуко 2P+E 16A с капак SICURY* 
защита 2 модула 

V09208.C  11.65 лв. V09208.C.CM  13.62 лв.

Контакт италиански стандарт 2P+E 16A 
SICURY* защита 1 модул

V09203  4.90 лв. V09203.CM  5.64 лв.

Контакт Шуко/италиански стандарт 2P+E 
16A SICURY* защита 2 модула 

V09210  8.48 лв. V09210.CM  9.75 лв.

Контакт френски стандарт 2P+E 16A 
SICURY* защита 2 модула 

V09212  10.03 лв. V09212.CM  11.65 лв.

Механизъм+Лицев панел Бял Карбон мат

Функция/Изображение Каталожен номер Цена BGN Каталожен номер Цена BGN

Ключове и бутони 

Контакти
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TV розетка коаксиална мъжка 1dB 
1 модул

V09300.01  10.03 лв. V09300.01.CM  11.31 лв.

TV розетка коаксиална F-тип конектор 
1 модул

V09318  7.56 лв. V09318.CM  8.69 лв.

TV розетка коаксиална мъжка преходна 
10dB 1 модул

V09300.10  19.80 лв. V09300.10.CM  22.62 лв.

TV розетка коаксиална двойна мъжка и F-
тип 1dB 2 модула

V09302.01  46.17 лв. V09302.01.CM  52.65 лв.

TV розетка коаксиална TV-FM-SAT 1dB 
2 модула

V09303  74.40 лв. V09303.CM  83.56 лв.

Розетка RJ45 UTP cat.5e Netsafe 
1 модул

V09338.9  13.54 лв. V09338.9.CM  16.27 лв.

Розетка RJ45 UTP cat.6 Netsafe 
1 модул

V09339.6  16.30 лв. V09339.6.CM  17.25 лв.

Розетка RJ45 FTP cat.6 Netsafe 
1 модул

V09339.14  20.78 лв. V09339.14.CM  24.52 лв.

Розетка RJ45 FTP cat.6a Netsafe 
1 модул

V09339.16  24.08 лв. V09339.16.CM  26.66 лв.

Адаптер Keystone RJ45 
1 модул

V09339.C  6.77 лв. V09339.C.CM  8.51 лв.

Розетка USB за зареждане тип A 7.5W 5V 
1 модул

V09292  28.51 лв. V09292.CM  29.86 лв.

Розетка USB за зареждане тип C Power 
Delivery 25W 1 модул

V09292.C.25  65.82 лв. V09292.C.25.CM  76.35 лв.

Розетка 2x USB за зареждане тип A+C 15W 
5V 1 модул

V09292.AC.15  66.48 лв. V09292.AC.15.CM  77.11 лв.

Розетка 2x USB за зареждане тип C+C 15W 
5V 1 модул

V09292.CC  67.82 лв. V09292.CC.CM  78.76 лв.

Димер универсален MASTER R=3-400W 
LED=3-200W 230V ON/OFF бутон 
1 модул

V09135.1  120.12 лв. V09135.1.CM  134.93 лв.

Стаен термостат ротативен бутон LED 
подсветка 100-240V 
 2 модула

V09470  129.43 лв. V09470.CM  145.62 лв.

Ключ с IR сензор NO 6A 230V
 1 модул

V09181  83.52 лв. V09181.CM  96.05 лв.

Бутон с корда 1.5m 1P NO 10A
 1 модул

V09052  13.54 лв. V09052.CM  15.72 лв.

Механизъм+Лицев панел Бял Карбон мат

Функция/Изображение Каталожен номер Цена BGN Каталожен номер

TV розетки

Цена BGN

Други механизми за управление

Комуникационни розетки

Розетки USB зарядни устройства

Димери
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Празен модул 
1 модул

V09041  0.77 лв. V09041.CM  1.36 лв.

Празен модул
 2 модула

V09042  1.54 лв. V09042.CM  2.72 лв.

Кабелен изход 
1 модул

V09044  1.95 лв. V09044.CM  2.55 лв.

Водоустойчив лицев панел с крачета 2M 
IP55 2 модула

V09911.01  15.61 лв. V09911.04  15.61 лв.

Водоустойчив лицев панел винт 2M IP55 
2 модула

V09912.01  15.26 лв. V09912.04  15.26 лв.

Водоустойчив лицев панел винт 3M IP55 
3 модула

V09913.01  15.20 лв. V09913.04  15.20 лв.

Водоустойчив лицев панел винт 4M IP55 
4 модула

V09914.01  22.52 лв. V09914.04  22.52 лв.

V09802  4.11 лв.

V09803  6.06 лв.

V09804  7.55 лв.

V09902  8.42 лв.

V09903  12.32 лв.

V09904  21.83 лв.

Механизъм+Лицев панел Бял Карбон мат

Функция/Изображение Каталожен номер Цена BGN Каталожен номер Цена BGN

Аксесоари

Влагозащитени капаци

*SICURY защита - патентована технология на Vimar за автоматична механична защита на контактите. Осигурява безопасност чрез синхронен отварящ механизъм, 
който позволява включване само при правилно поставен щепсел. Предотвратява достъп до тоководещи части и повишава електробезопасността

Кутия за открит монтаж 2M IP40 Сив
 2 модула

Кутия за открит монтаж 3M IP40 Сив
 3 модула

Кутия за открит монтаж 4M IP40 Сив
 4 модула

Кутия за открит монтаж 2M IP55 Сив
 2 модула

Кутия за открит монтаж 3M IP55 Сив
 3 модула

Кутия за открит монтаж 4M IP55 Сив
 4 модула

Кутии открит монтаж
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Бял гланц V09661.01  1.88 лв. V09662.01  1.88 лв. V09664.01  3.77 лв. V09666.01  5.66 лв. V09668.01  7.54 лв.

Слонова кост 
гланц V09661.02  2.36 лв. V09662.02  2.36 лв. V09664.02  4.71 лв. V09666.02  7.07 лв. V09668.02  9.42 лв.

Сив гланц V09661.03  2.36 лв. V09662.03  2.36 лв. V09664.03  4.71 лв. V09666.03  7.07 лв. V09668.03  9.42 лв.

Черен гланц V09661.04  2.36 лв. V09662.04  2.36 лв. V09664.04  4.71 лв. V09666.04  7.07 лв. V09668.04  9.42 лв.

Бял мат V09661.11  5.11 лв. V09662.11  5.11 лв. V09664.11  10.23 лв. V09666.11  15.34 лв. V09668.11  20.45 лв.

Гълъбово сив 
мат V09661.12  5.11 лв. V09662.12  5.11 лв. V09664.12  10.23 лв. V09666.12  15.34 лв. V09666.12  15.34 лв.

Глина мат V09661.13  5.11 лв. V09662.13  5.11 лв. V09664.13  10.23 лв. V09666.13  15.34 лв. V09668.13  20.45 лв.

Карбон мат V09661.14  4.09 лв. V09662.14  4.09 лв. V09664.14  8.18 лв. V09666.14  12.27 лв. V09668.14  16.36 лв.

Сребро мат V09661.21  6.93 лв. V09662.21  6.93 лв. V09664.21  13.85 лв. V09666.21  20.78 лв. V09668.21  27.71 лв.

Никел мат V09661.22  6.93 лв. V09662.22  6.93 лв. V09664.22  13.85 лв. V09666.22  20.78 лв. V09668.22  27.71 лв.

Титан мат V09661.23  6.93 лв. V09662.23  6.93 лв. V09664.23  13.85 лв. V09666.23  20.78 лв. V09668.23  27.71 лв.

Мед мат V09661.24  6.93 лв. V09662.24  6.93 лв. V09664.24  13.85 лв. V09666.24  20.78 лв. V09668.24  27.71 лв.

Монтажна рамка с винт или 
скоби

Арт.номер

V09603.1  1.95 лв.

V09602.1  2.91 лв.

Рамки Neve Up - НЕМСКИ стандарт

Декоративни 
рамки

1 модул 2 модула 2x2 модула 3x2 модула 4x2 модула

Каталожен 
номер Цена BGN Каталожен 

номер Цена BGN

Гланц (технополимер)

Мат (матово оцветен технополимер)

Метал (метализирано оцветен технополимер)

Избор монтажни рамки - НЕМСКИ стандарт

Цена BGN Каталожен 
номер Цена BGN Каталожен 

номер Цена BGN Каталожен 
номер

Монтажна рамка винт със скоби 2M 71mm, скрит монтаж ø 60 mm

V09603.1/V09602.1 V09603.1/V09602.1 2x V09603.1/V09602.1 3x V09603.1/V09602.1 4x V09603.1/V09602.1

Монтажна рамка без винт 2M 71mm, скрит монтаж ø 60 mm
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Многомодулните рамки могат да се инсталират хоризонтално и вертикално.

ЦЕНОВА ЛИСТА  |  4 W  W  W  .  T  E  K  R  A  .  B  G



 2025 | Neve Up

Бял гланц V09662.01 V09671.01  V09679.01 V09672.01 V09673.01 V09674.01 V09677.01

Слонова кост 
гланц V09662.02 V09671.02  V09679.02 V09672.02 V09673.02 V09674.02 V09677.02

Сив гланц V09662.03 V09671.03  V09679.03 V09672.03 V09673.03 V09674.03 V09677.03

Черен гланц V09662.04 V09671.04  V09679.04 V09672.04 V09673.04 V09674.04 V09677.04

Бял мат V09662.11 V09671.11  V09679.11 V09672.11 V09673.11 V09674.11

Гълъбово сив 
мат V09662.12 V09671.12  V09679.12 V09672.12 V09673.12 V09674.12

Глина мат V09662.13 V09671.13  V09679.13 V09672.13 V09673.13 V09674.13 V09677.13

Карбон мат V09662.14 V09671.14  V09679.14 V09672.14 V09673.14 V09674.14

Сребро мат V09662.21  6.93 лв. V09671.21 V09679.21 V09672.21 V09673.21 V09674.21 V09677.21  24.96 лв. 

Никел мат V09662.22 V09671.22  V09679.22 V09672.22 V09673.22 V09674.22 V09677.22  24.96 лв. 

Титан мат V09662.23 V09671.23  V09679.23 V09672.23 V09673.23 V09674.23 V09677.23  24.96 лв. 

Мед мат V09662.24 V09679.24 V09672.24 V09673.24 V09674.24 V09677.24  24.96 лв. 

Монтажна рамка 
с винт или скоби

 Арт.номер

V09603.1  1.95 лв. 

V09613  1.94 лв. 

V09606  1.42 лв. 

V09614  2.84 лв. 

V09617  5.71 лв. 

Рамки Neve Up - Италиански стандарт

Декоративни 
рамки

2 модула 1 централен модул 1+1 модула 2M централeн
модул за конзола 3М

3 модула 4 модула 7 модула

Каталожен 
номер Цена BGN

Гланц (технополимер)

Мат (матово оцветен технополимер)

Метал (метализирано оцветен технополимер)

Избор монтажни рамки - Италиански стандарт 

Цена BGN Каталожен номер Цена BGN
Каталожен 

номер Цена BGN Каталожен 
номерЦена BGN Каталожен 

номер Цена BGN Каталожен 
номер Цена BGN

Каталожен 
номер

V09603.1/ V09602.1 V09613 V09613 V09606 V09613 V09614 V09617

 Монтажна рамка без винт 2M 71mm, скрит монтаж ø 60 mm

Монтажна рамка с винт 3M

Монтажна рамка хоризонтална с винт за 2M централeн модул за конзола 3М

Монтажна рамка с винт 4M

Монтажна рамка с винт 7M

 1.88 лв.

 2.36 лв.

 2.36 лв.

 5.11 лв.

 5.11 лв.

 5.11 лв.

 4.09 лв.

 V09671.24  

 1.88 лв.

 2.36 лв.

 2.36 лв.

 2.36 лв.

 5.11 лв.

 5.11 лв.

 5.11 лв.

 4.09 лв.

 2.36 лв.лв.

 2.40 лв.

 2.40 лв.

 2.40 лв.

 2.40 лв.

 1.88 лв.

 2.36 лв.

 2.36 лв.

 2.2.36 лв.лв.

 1.88 лв.

 2.36 лв.

 2.36 лв.

  2.36 лв.лв.

 3.37 лв.

 4.22 лв.

 4.22 лв.

 4.22 лв.

 6.79 лв.

 8.49 лв.

 8.49 лв.

 8.49 лв.

 5.22 лв.

 5.22 лв.

 5.22 лв.

 5.22 лв.

 5.11 лв.

 5.11 лв.

 5.11 лв.

 4.09 лв.

 5.11 лв.

 5.11 лв.

 5.11 лв.

 4.09 лв.

 9.15 лв.

9.15 лв.

 9.15 лв.

 7.32 лв.

V09677.11 18.42 лв.

18.42 лв.

V09677.12 18.42 лв.

V09677.14 14.43 лв.

 6.93 лв. 

 6.93 лв. 

 6.93 лв. 

 6.93 лв. 

 6.93 лв. 

 6.93 лв. 

 6.93 лв. 

 6.93 лв. 

 6.93 лв. 

 6.93 лв. 

 6.93 лв. 

 6.93 лв. 

 6.93 лв. 

 6.93 лв. 

 6.93 лв. 

 7.07 лв.

 7.07 лв.

7.07 лв. 

7.07 лв.

 12.40 лв. 

 12.40 лв. 

 12.40 лв. 

 12.40 лв. 

Всички посочени цени са за брой, в лева, без включен ДДС. Последни промени 17.09.2025 г. ТЕКРА ЕООД запазва правото за промяна на цените без предизвестие.
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